Государственное учреждение образования «Средняя школа № 3 г.Бреста»

	Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 3 г.Бреста»
Цаплиной С.А.
_________________________________
_________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу: _________________________________
_________________________________
тел. дом. ________________________
тел. моб.  ________________________

Заявление
________________

Прошу выдать характеристику на учащегося (учащуюся) _____ «____» класса _______________________________________________________________
(Ф.И.О.)
для предоставления____________________________________________________
____________________________________________________________________ .

  _____________    						  ____________________
          (подпись)                					  	         (расшифровка подписи)